安徽江淮汽车集团股份有限公司乘用车制造事业部合肥、安庆、扬州基地涂装2026-2027

年工业保洁项目（二次）中标结果公告

安徽江淮汽车集团股份有限公司乘用车制造事业部合肥、安庆、扬州基地涂装2026-

2027年工业保洁项目（二次）中标候选人公示已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公告如下:

项目编号:YGCGA-202600007001

项目名称:安徽江淮汽车集团股份有限公司乘用车制造事业部合肥、安庆、扬州基地涂

装2026-2027年工业保洁项目（二次）

中标单位名称：安徽省三达环保科技有限公司

中标金额（不含税）：¥6029885.50元（大写：人民币陆佰零贰万玖仟捌佰捌拾伍元

伍角整）。

本公告发布媒介:安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、中国招标投

标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）、安徽省产权交易中心官网

（http://www.aaee.com.cn/）、安徽省阳光采购服务平台门户网站（

https://www.ahygcg.com）。

招标人：安徽江淮汽车集团股份有限公司

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋